Amministrativa), attraverso la connessione al dominio della Giustizia Amministrativa.  

2. DURATA DEL SERVIZIO 

La durata del servizio è di 36 mesi a partire dal 1° gennaio 2024 al 31 dicembre 2026 e non sarà tacitamente rinnovabile. 

3.IMPORTO DEL SERVIZIO   

L’importo complessivo del servizio è di € 15.480,00 (quindicimilaquattrocentottanta/00) +I.V.A. al 4%.  

4. REVISIONE DEI PREZZI  

In applicazione del d.lgs. 31 marzo 2023 n. 36 il committente riconosce ai sensi dell’art. 60 del citato codice dei 
contratti il diritto dell’appaltatore alla revisione di prezzi, nella seguente misura.